MONZA CORRE 2025 - classifica assoluta per Societa’

punti

303

Societa' FIDAL

POLISPORTIVA TEAM BRIANZA LISSONE

codice
societa'

MI1032

(per ogni gara: punteggio a scalare da 100 a 1 punto per ogni posizione di classifica per atleta tesserato FIDAL

appartenente a Societa' Sportiva regolarmente affiliata nella Provincia di MB, con tutti atleti propri per le gare a squadre,

presente a tutte le quattro manifestazioni, per solo i tre migliori piazzamenti nelle prime 100 posizioni di classifica)

371
346
250
227
118
201
161
156
90
53
130
98
92
89
86
73
49
27

G.S. AVIS SEREGNO

MONZA MARATHON TEAM A.S.D.

RUNNERS DESIO

G.P. VILLASANTESE - Villasanta

A.S.D. MARCIACARATESI - Carate Brianza
POLISPORTIVA MOVING - Lissone

ATHLETIC CLUB VILLASANTA

DAINI CARATE BRIANZA

C.T.L. 3 ATLETICA - Carnate

POLISPORTIVA DIMICA POTENTER - Vimercate
DE RAN CLAB - Vimercate

SPORT E BENESSERE ASD - Villasanta

| BOCIA VERANO BRIANZA

U.S. ATLETICA VEDANO - Vedano al Lambro
LA FENICE - Nova Milanese

ASD GAP LAZZATE - Lazzate

ATLETICA CESANO MADERNO

G.P. | GAMBER DE CUNCURESS - Concorezzo

MI555
MI704
MI645
MI481
MI504
MI994
MI068
MI095
MI387
MI247
MI787
MI868
MI741
MI054
MI759
MIO50
MI063
MI276

momot mo.re. diecik monza2l

94 90 85 34
153 112 106
54 69 223
159 16 75
98 76 53
57 45 16

112 89
74 87

82 74

28 62
42 11
130

98

92

89

86

73
49
27

numero
gare
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MONZA CORRE 2025

classifica Societa' Sportiva piu' numerosa

nr. atleti

A O OO NN 0000wV

Societa' FIDAL

MONZA MARATHON TEAM A.S.D.

G.S. AVIS SEREGNO

URBAN RUNNERS - Milano

RUNNERS BERGAMO

ATHLETIC CLUB VILLASANTA

GR. ESCURS. FALCHI OLGINATESI - Olginate
A.S.D. MARCIACARATESI - Carate Brianza
RUNNERS DESIO

DE RAN CLAB - Vimercate

UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD

G.P. VILLASANTESE - Villasanta

CANOTTIERI MILANO

FALCHI LECCO

SKY LARIO RUNNERS - Galbiate

G.S.A. COMETA - Pusiano

ATLETICA LAMBRO MILANO

POLISPORTIVA TEAM BRIANZA LISSONE
RUNAWAY MILANO A.S.D.

G.P. 1 GAMBER DE CUNCURESS - Concorezzo
O.S.A. ORGANIZZAZIONE SPORTIVA ALPINISTI - Valmadrera
POLISPORTIVA DIMICA POTENTER - Vimercate
ADDA RUNNING TEAM - Trezzo sull'Adda
TEAM OTC SSD - Como

ASD AVIS OGGIONO

ASD ORTICA TEAM MILANO

EUROATLETICA 2002 - Paderno Dugnano

codice
societa'

MI704
MI555
MI816
BG472
MI068
C0o849
MI1504
MI1645
MI787
MI1086
MI1481
MI1022
C0O261
C0956
C0690
MI296
MI1032
MI968
MI276
CO167
MI1247
MI1983
C0828
C0915
MI881
MI352

momot mo.re. diecik  monza2l
11 13 11
12 19 3
5 10 3
6 13
6 11 1
2 13 1
7 6 2
8 4 3
8 7
9 4 1
5 6 2
6 6
1 10
11
2 6 1
4 3 2
3 3 1 1
1 3 2 2
4 3 1
4 4
2 5
2 5
3 2 1
2 3
3 2
5 1

nr. gare
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5 POLISPORTIVA MOVING - Lissone MI1994 1 1
4 ROAD RUNNERS CLUB MILANO MI265 1
4 C.T.L. 3 ATLETICA - Carnate MI387 1
4 QT8 RUN - Milano MI1665 2 2
4 DK RUNNERS MILANO MI1670

4 ASD BVKTEAM - Cavenago Brianza MI984 1 3

(numero assoluto, per i soli tesserati FIDAL, di atleti partecipanti alle quattro gare, a prescindere dalla presenza in tutte le stesse
e dalla composizione delle coppie/terne per le gare a squadre, nel limite delle prime 100 posizioni di classifica)

seguono nr. 124 societa' con meno di 4 atleti partecipanti
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MONZA CORRE 2025
classifica Atleta M piu' veloce

numero codice data numero
tempo ATLETA pos. momot | pos. mo.re. | pos. diecik | pos. monza2l Societa' FIDAL o )
totale gare - I - - societa nascita tessera

nessun atleta presente nelle classifiche di tutte le quattro gare

(Atleti M, tesserati per un Societa sportiva FIDAL della Provincia di Monza e Brianza, che hanno disputato tutte le quattro gare occupando,
nell'ordine d'arrivo generale, un posto non oltre il 100° sulla base della somma dei tempi conseguiti individualmente)

Tosello Sergio 3 25 03:03:23 34 04:37:29 091 0:45:04 - - A.S.D. MARCIACARATESI - Carate Brianza MI504 1984  CF073643

seguono nr. 37 atleti con

= N

seguono nr. 94 atleti con



tempo
totale

8:17:54
8:44:19
8:56:18

MONZA CORRE 2025
classifica Atleta F piu' veloce

numero . .
ATLETA gare pos. momot | pos. mo.re. | pos. diecik | pos. monza2l Societa' FIDAL

nessun atleta presente nelle classifiche di tutte le quattro gare

(Atleti F, tesserati per un Societa sportiva FIDAL della Provincia di Monza e Brianza, che hanno disputato tutte le quattro gare occupando,
nell'ordine d'arrivo generale, un posto non oltre il 150° sulla base della somma dei tempi conseguiti individualmente)

Gatti Carolina 3 30 03:06:21 26 04:28:07 71 0:43:26 MONZA MARATHON TEAM A.S.D.
Ferrario Federica 3 48 03:16:10 38 04:42:33 94 0:45:36 MONZA MARATHON TEAM A.S.D.
Valsoni Barbara 3 84 03:28:45 38 04:42:33 89 0:45:00 MONZA MARATHON TEAM A.S.D.
seguono nr. 11 atlete con 2

seguono nr. 21 atlete con 1

codice

societa'

MI1704
MI704
MI1704

data
nascita

1982
1989
1973

numero
tessera

CF030044
CF088813
CF053637



MONZA CORRE 2025

migliore Societa' lombarda

punti

1570
1114
1111
988
9204
881
782
712
701
692
689
670
639
635
532
499
458
384
372
347
333
329
301

Societa' FIDAL

MONZA MARATHON TEAM A.S.D.

G.S. AVIS SEREGNO

ATHLETIC CLUB VILLASANTA

RUNNERS BERGAMO

FALCHI LECCO

UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD

DE RAN CLAB - Vimercate

G.S.A. COMETA - Pusiano

G.P. VILLASANTESE - Villasanta

O.S.A. ORGANIZZAZIONE SPORTIVA ALPINISTI - Valmadrera
A.S.D. MARCIACARATESI - Carate Brianza
GR. ESCURS. FALCHI OLGINATESI - Olginate
URBAN RUNNERS - Milano
POLISPORTIVA TEAM BRIANZA LISSONE
RUNNERS DESIO

SKY LARIO RUNNERS - Galbiate
CANOTTIERI MILANO

POLISPORTIVA MOVING - Lissone

ASD AVIS OGGIONO

ASD ORTICA TEAM MILANO
EUROATLETICA 2002 - Paderno Dugnano
RUNAWAY MILANO A.S.D.

TEAM OTC SSD - Como

codice
societa’
MI1704
MI555
MI068
BG472
CO261
MI086
MI787
C0690
MI1481
C0167
MI504
C0849
MI816
MI032
MI1645
C0956
MI1022
MI1994
C0915
MI881
MI352
MI1968
C0828

momot mo.re. dieci k monza2l
470 704 396
453 555 106
355 669 87
384 534 70
82 822
459 362 60
413 369
131 488 93
262 386 53
378 314
313 360 16
42 591 37
199 212 187 41
246 270 85 34
379 78 75
499
248 210
92 91 112 89
153 194 25
151 103 93
288 45
11 42 173 103
154 116 31

(alla Societa sportiva FIDAL lombarda meglio classificata nella somma dei piazzamenti dei propri atleti nelle 4 gare,

punteggi a scalare da 100 a 1 punto per gli atleti classificati nelle prime cento posizioni di ogni gara)

seguono altre 12 societa' con punteggi tra
seguono altre 21 societa' con punteggi tra
seguono altre 65 societa' con punteggi fino a

300/201
200/101
100

nr. gare
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